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Autor analizuje historię, rytuały, napięcia i mechanizmy wyborów papieskich,

pokazując, co wyróżnia konklawe spośród innych elekcji. Przybliża również

proces wyboru kardynałów – tych, którzy są elektorami papieży, oraz sposób,

w jaki kolejni papieże kształtowali skład kolegium kardynalskiego.
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„Konklawe. Tajemnice wyborów papieskich” odkrywa kulisy jednego z

najbardziej fascynujących wydarzeń w Kościele katolickim i świecie globalnej

polityki. Ta starannie wydana książka to wciągająca lektura dla tych, którzy

chcą zrozumieć, jak działa mechanizm konklawe i dlaczego wybory nowego

papieża budzą emocje na całym świecie.



Dwie elekcje, dwa różne systemy wyboru przywódcy: prezydenta USA i

papieża. Łączy je jedno – ostateczna decyzja należy do wybranego grona

elektorów. W Stanach Zjednoczonych ich głosy odzwierciedlają wolę

wyborców i podlegają ścisłemu mandatowi. W Watykanie kardynałowie-

elektorzy zebrani w Kaplicy Sykstyńskiej są natomiast zobowiązani jedynie

wobec własnego sumienia i Boga, a ich wybór owiany jest tajemnicą.

Książka odsłania przebieg tego procesu – od sede vacante przez extra omnes,

tajne głosowania, aż po historyczne Habemus papam. Teologia Polityczna jest

patronem medialnym wydania książki „Konklawe. Tajemnice wyborów

papieskich”.
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O AUTORZE

Ks. Przemysław Śliwiński – ksiądz archidiecezji warszawskiej, medioznawca,

dziennikarz i publicysta, specjalizujący się w tematyce wyborów papieskich.

Doktorat uzyskał na Wydziale Komunikacji Społecznej Uniwersytetu

Świętego Krzyża w Rzymie. Jego rozprawa doktorska analizowała recepcję

sześciu ostatnich konklawe (1958–2013) w prasie amerykańskiej, włoskiej i

polskiej. Od 2014 roku rzecznik prasowy archidiecezji warszawskiej.

Wykładowca edukacji medialnej i dziennikarstwa na uczelniach wyższych,

autor licznych publikacji, w tym artykułów na portalu Stacja7.pl.

https://dobroci.pl/produkt/konklawe-tajemnice-wyborow-papieskich-ks-przemyslaw-sliwinski/


 


